



Dodatek č. 1 vedený pod číslem S 0425/2017/MBal ke smlouvě o dílo č. S 0192/2017/MBal


k zakázce „Stavební úpravy MŠ Bartovice – Výměna elektroinstalace, zdravotnický a vytápění v pavilonu MŠ“ uzavřený mezi smluvními stranami podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Název: **Statutární město Ostrava**
Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa): **městský obvod Radvanice a Bartovice**
Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice



Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 

dále jen Objednatel

a

název : **FENBAU s. r. o.**
sídlo: Gajdošova 59, 702 00 Ostrava
zastoupen(a): Ing. Lukášem Peterkem - jednatelem

IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

dále jen Zhotovitel

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 18694 ze dne 3.června 1998.



Obsah dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0425/2017/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0192/2017/MBaI ze dne 15. května 2017:

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 15. května 2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0192/2017/MBaI o provedení stavebních prací v rámci zakázky „Stavební úpravy MŠ Bartovice – Výměna elektroinstalace, zdravotnický a vytápění v pavilonu MŠ“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňují následujícím způsobem.

čl. II.

Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. V článku VI. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

bez DPH	2 218 166,-- Kč
Vícepráce a méněpráce bez DPH	53 002,-- Kč
Cena celkem bez DPH	2 271 168,-- Kč
DPH	476 945,-- Kč
Cena celkem vč. DPH	2 748 113,-- Kč

čl. III.

Závěrečné ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č. 1374/14M/17 ze dne 28. srpna 2017.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0192/2017/MBaI zůstávají beze změn.
5. Přílohy dodatku: příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za objednatele

Datum: _____

Místo: _____

Mgr. Šárka Tekielová
starostka

Za zhotovitele

Datum: _____

Místo: _____

Ing. Lukáš Peterek
jednatel



VCP/MNP

Obchodní název	FENBAU s.r.o.
Ulice a č.p.	Gajdošova 59
Místo	Ostrava
PSČ	70200
IČO	25815458
DIČ	CZ25815458
Kontaktní osoba	Ing. Lukáš Peterek -jednatel
telefon, fax	██████████, 596 624 835
e-mail	fenbau@fenbau.cz

Poznámka :

Číslo a název objektu / provozního souboru

REKONSTRUKCE MŠ BARTOVICE

Celkem za stavbu bez DPH

53 002,00 Kč

Položkový rozpočet

S:	89/2014	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA -MĚSTSKÝ OBLVOD RADVANICE A BARTOVICE
O:	1	REKONSTRUKCE MŠ BARTOVICE
R:	SO022	REKONSTRUKCE MŠ BARTOVICE 2.ETAPA JKSO 8012953

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				12 630,10
15	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových 1.10 herna PVC A + koberec 2.09 herna PVC	m2	12,46000 6,23000 6,23000	55,00	685,30
23	612473182R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková – štuk po obložení lina 1.10 herna PVC A + koberec 2.09 herna PVC PHP : 2	m2	66,36000 33,18000 33,18000 2,00000	180,00	11 944,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-1 488,75
41	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1.NP 800 : 1	m2	7,00000 1,00000	120,00	840,00
42	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93 2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08 schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)	m2	-31,05000 -6,93000 -10,08000 -14,04000	75,00	-2 328,75
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 268,00
51	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	-2,00000	80,00	-160,00
52	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	-2,00000	150,00	-300,00
56	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m, pro zpětnou montáž	kus	-2,00000	400,00	-800,00
59	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou 1.04 WC personál 1.05 předsíň WC personál 1.09 kuchyňka KD 1.10 herna PVC A + koberec 1.15 sklad prádla PVC jen 50% 1.16 chodba PVC A malba B : 5,39 1.17 sklad PVC jen 50% 1.18 sklad PVC A malba B : 4,3 2.04 úklidová místnost 2.05 předsíň KD A malba B : 1,35 2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08 2.09 herna PVC 2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81 2.15 WC personál 2.16 chodba 2.17 kancelář 2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68	m2	51,12000 1,20000 1,35000 6,93000 6,23000 -2,90000 -5,39000 -2,40000 -4,30000 1,20000 1,35000 10,08000 6,23000 5,81000 2,27000 3,01000 15,77000 4,68000	25,00	1 278,00
60	9780.R00	Odsekání zdiva pro podomítkovou montáž odpadů a opětovné zapravení, včetně materiálu 1.09 kuchyňka KD 2.08 kuchyňka	m	5,00000 3,00000 2,00000	250,00	1 250,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-16 368,50
70	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm 1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5 2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5	m2	-76,20000 38,10000 38,10000	300,00	-22 860,00
71	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn 1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*4	m	-344,80000 172,40000	55,00	-18 964,00

List1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*4		172,40000		
73	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	-3,00000	250,00	-750,00
		1.NP 600 : 2		-1,00000		
		1.NP 800 : 2		-1,00000		
		2.NP 600 : 2		-1,00000		
74	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	-3,00000	150,00	-450,00
		1.NP 600 : 2		-1,00000		
		1.NP 800 : 2		-1,00000		
		2.NP 600 : 2		-1,00000		
75	766414142R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2, zpětná montáž s olištováním a možným doplněním poškozených částí	m2	-120,60000	320,00	-38 592,00
		1.11 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*2		31,40000		
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : (1,9*2+3,06*2)*2		19,84000		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : (1,53*2+3,06*2)*2		18,36000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*2		31,40000		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : (1,9*2+3*2)*2		19,60000		
78	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m, zpětná montáž včetně doplnění poškozených částí	kus	-2,00000	3 000,00	-6 000,00
79	766812214R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 2,1 m, zpětná montáž včetně doplnění poškozených částí	kus	-2,00000	3 000,00	-6 000,00
81	R-76601	Dodávka a montáž dřevěných krytů radiátorů 1500/300/700 mm včetně ventil.mřížek, dle specifikace PD	ks	-29,00000	500,00	-14 500,00
		1.NP : 15		15,00000		
		2.NP : 14		14,00000		
	R-76602	Dodávka a montáž dřevěných krytů radiátorů 300/700 mm dle nabídky	m	45,70000	2 640,00	120 648,00
		1.02 předsíň šatna		1,25000		
		1.10 herna		21,55000		
		2.02 předsíň šatna		1,35000		
		2.09 herna		21,55000		
82	R-76602	Demontáž a zpětná montáž posuvných dveří na stěnu	ks	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
84	54914591R	Klíky se štitem dveří. 804 klíč/90 Cr	kus	-3,00000	450,00	-1 350,00
		1.NP 600 : 2		-1,00000		
		1.NP 800 : 2		-1,00000		
		2.NP 600 : 2		-1,00000		
87	61160126R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak A	kus	-2,00000	2 000,00	-4 000,00
		1.NP 600 : 2		-1,00000		
		2.NP 600 : 2		-1,00000		
		Stěhování nábytku	hod	16,00000	300,00	4 800,00
88	61160186R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak A	kus	-1,00000	2 200,00	-2 200,00
		1.NP 800 : 2		-1,00000		
89	61191684R	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	-93,15000	270,00	-25 150,50
		Začátek provozního součtu				
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		

List1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
		Mezisoučet		81,00000		
		Konec provozního součtu				
		81*1,15		93,15000		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-12 050,37
91	771275106R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)	m2	-14,04000	900,00	-12 636,00
92	771277802R00	Hrana stupně profil TREP - T výšky 11 mm Dodávka a montáž hrany stupně. schodiště : 1,2*11*2	m	-26,40000	650,00	-17 160,00
93	771445034R00	Obklad soklíků hutných,schod.stupň.,tmel,20x10 v10 tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění odpadu. schodiště : (2,4+1,2*2+3*2+3,3)	m	-14,10000	220,00	-3 102,00
94	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky schodiště : (2,4+1,2*2+3*2+3,3)	m	-14,10000	5,00	-70,50
97	771101121R00	Provedení penetrace podkladu schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)	m2	-14,04000	15,00	-210,60
99	771111141R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby 1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45	m2	-24,53000	15,00	-367,95
106	59764202R	Dlažba keramická slinutá 200x200x9 mm, R9,R10,R11 dle specifikace PD Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,	m2	-103,98990	280,00	-29 117,17
	59764202R1	Dlažba keramická slinutá 330x330x9 mm, DELTA žlutá 1.04 WC personál KD B malba B : 1,2 1.05 předsiň WC personál KD B malba B : 1,35 1.11 šatna dětí 1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93 2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2 2.05 předsiň KD A malba B : 1,35 2.10 šatna dětí 2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08 2,15 WC personál KD A malba B : 2,27 Mezisoučet Konec provozního součtu dlažba : 24,38*1,10 Začátek provozního součtu 1.09 kuchyňka KD B malba B : (2,1*2+3,3*2) 2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1*2+4,8*2) Mezisoučet Konec provozního součtu soklík : 24,6*0,1*1,1	m2	29,53000	420,00	12 402,60
	59764202R2	Dlažba keramická slinutá 330x330x9 mm, CONCEPT PLUS šedá 1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45 2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53 1.01 vstupní chodba parapet 2.01 vstupní chodba parapet Mezisoučet dlažba : 48,98*1,10 1.01 vstupní chodba (11,67*2+3,4*2)	m2	59,45000	525,00	31 211,25

List1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		2.01 vstupní chodba (9,68*2+1,10)		20,46000		
		Mezisoučet		50,60000		
		soklik : 50,6*0,1*1,1		5,57000		
		Čistící zóna - D+M včetně dodávky materiálu	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				8 696,00
108	776572110RT1	Položení volné podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	18,47000	90,00	1 662,30
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 45		6,23000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 45		6,23000		
110	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC, včetně podlahoviny , tl. 2,0 mm	m2	-203,06000	350,00	-71 071,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC, včetně podlahoviny , tl. 2,0 mm	m2	129,82000	585,00	75 944,70
		1.08 zádveři		2,83000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		45,68000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		2,90000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		1.19 sklad postýlek		4,68000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		45,68000		
		2.14 sklad postýlek		5,81000		
		2.16 chodba		3,01000		
		2.18 sklad prádla		4,68000		
113	697410611R	Koberec vpichovaný	m2	7,20000	300,00	2 160,00
		1.20 sklad hraček		7,20000		
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				2 002,45
115	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	13,81000	15,00	207,15
		Dodávka a montáž penetrace zředěné vodou.				
		1.08 zádveři		2,83000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		-2,90000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		-4,30000		
		1.19 sklad postýlek		4,68000		
		2.14 sklad postýlek		5,81000		
		2.16 chodba		3,01000		
		2.18 sklad prádla		4,68000		
116	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	13,81000	120,00	1 657,20
		Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.				
		1.08 zádveři		2,83000		

List1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		-2,90000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		-4,30000		
		1.19 sklad postýlek		4,68000		
		2.14 sklad postýlek		5,81000		
		2.16 chodba		3,01000		
		2.18 sklad prádla		4,68000		
117	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	13,81000	10,00	138,10
		Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.				
		Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.				
		1.08 zádveři		2,83000		
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		-2,90000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		-4,30000		
		1.19 sklad postýlek		4,68000		
		2.14 sklad postýlek		5,81000		
		2.16 chodba		3,01000		
		2.18 sklad prádla		4,68000		
Díl:	781	Obklady keramické				47 106,24
121	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	4,32000	120,00	518,40
		1.11 šatna děti		0,72000		
		1,01 vstupní chodba		1,44000		
		2.10 šatna děti		0,72000		
		2,01 vstupní chodba		1,44000		
122	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	4,32000	10,00	43,20
		1.11 šatna děti		0,72000		
		1,01 vstupní chodba		1,44000		
		2.10 šatna děti		0,72000		
		2,01 vstupní chodba		1,44000		
124	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	14,40000	200,00	2 880,00
		1.11 šatna děti		2,40000		
		1,01 vstupní chodba		4,80000		
		2.10 šatna děti		2,40000		
		2,01 vstupní chodba		4,80000		
130	24696905.AR	základ synt. pro savý podklad	kg	0,90000	90,00	81,00
131	58583200.AR	tmel šedý lepicí práškový	kg	8,30000	30,00	249,00
133	597813651R	Obkládačka keramická	m2	-72,93300	270,00	-19 691,91
	597813651R2	Obkládačka keramická - DELTA	m2	72,93300	350,00	25 526,55
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2		10,40000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2		13,60000		
		2.15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2		13,20000		
		Mezisoučet		67,60000		
		Konec provozního součtu				
		obklad : 67,6*1,05		70,98000		

List1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		1.04 WC personál KD B malba B : (2+2+0,6)*0,15*1,05		0,72450		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (2+2+0,6)*0,15*1,05		0,72450		
		1.04 WC personál KD B malba B : 0,8*0,3*1,05		0,25200		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 0,8*0,3*1,05		0,25200		
		Obkládačka keramická - listela DELTA	ks	125,00000	300,00	37 500,00
Díl:	783	Nátěry				-760,00
136	783101821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí opálením	m2	-4,00000	35,00	-140,00
		1.NP 600 : 1,2*2		-1,20000		
		1.NP 800 : 1,6*2		-1,60000		
		2.NP 600 : 1,2*2		-1,20000		
137	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	-4,00000	95,00	-380,00
		1.NP 600 : 1,2*2		-1,20000		
		1.NP 800 : 1,6*2		-1,60000		
		2.NP 600 : 1,2*2		-1,20000		
138	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-4,00000	60,00	-240,00
		1.NP 600 : 1,2*2		-1,20000		
		1.NP 800 : 1,6*2		-1,60000		
		2.NP 600 : 1,2*2		-1,20000		
Díl:	784	Malby				3 166,73
139	784125222R00	Malba tekutá , barva sytá ,bez penetrace,2x vrstvách.	m2	164,77000	35,00	5 766,95
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)		43,10000		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*2		31,40000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)		43,10000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*2		31,40000		
		2.17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000		
140	784498911R00	Vyhrazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	-21,26000	25,00	-531,50
		Začátek provozního součtu				
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		-4,30000		
		Mezisoučet		-4,30000		
		Konec provozního součtu				
		-4,3*0,5		-2,15000		
		Začátek provozního součtu				
		1.18 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2		-27,30050		
		Mezisoučet		-27,30050		
		Konec provozního součtu				
		27,3*0,7		-19,11000		
141	784121201R00	Penetrace podkladu barvou vápenná, 1 x	m2	-31,60005	10,00	-316,00
		Broušení a očištění povrchu. Zředení nátěru s vodou. Dodávka a nanášení penetračního nátěru.				
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		-4,30000		
		1.18 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2		-27,30050		
142	784125212R00	Malba tekutá , bílá, bez penetrace,2x	m2	-47,37050	35,00	-1 657,97
		Broušení a očištění povrchu. Dodávka a nanášení malby ve dvou vrstvách.				
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		-4,30000		
		2.17 kancelář stávající malba S : 15,77		-15,77000		
		1.18 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2		-27,30050		
143	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-3,79000	25,00	-94,75
		Začátek provozního součtu				
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		-4,30000		

List1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Mezisoučet		-4,30000		
		Konec provozního součtu				
		-4,3*0,5		-2,15000		
		Začátek provozního součtu				
		1.18 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2		-27,30050		
		Mezisoučet		-27,30050		
		Konec provozního součtu				
		27,3*0,7		-1,61000		
Díl:	D9	Ostatní				8 800,00
		Vybourání prostupu vzduchotechniky na střechu	ks	2,00000	2 200,00	4 400,00
		Osazení větracích komínků	ks	2,00000	2 200,00	4 400,00
Celkem za objekt						53 001,90